

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 48 504 070 265

RA-ZP.2610.1.PU.2022.2.KW

Informacja nr 2

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych (znak sprawy: RA-ZP.2610.1.PU.2022)*

I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Dot. Części 1

Podany przez Państwa numer katalogowy jest numerem dystrybutora o nazwie Bionik. Dystrybutor – firma Bionik – nie jest producentem przedmiotu zamówienia, a jedynie pośrednikiem.

Podany numer jest numerem wygenerowanym przez dystrybutora na jego własne potrzeby i w żaden sposób nie identyfikuje przedmiotu zamówienia ani jego producenta. Ustawa o zamówieniach publicznych wymaga takiego scharakteryzowania produktu aby była możliwość oceny spełnienia wymagań i te wymagania muszą być podane.

Mając tego świadomość, w kolumnie o nazwie "MINIMALNE, WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO PARAMETRY techniczne, funkcjonalne i użytkowe" podajecie Państwo jedynie dwa: nazwę cytokiny, oraz, że test ma mieć wysoką czułość.

Czy wykonawca ma przez to rozumieć, że do spełnienia wymagań należy zaoferować dowolny test ELISA na daną cytokinę oraz przyjąć arbitralnie jaka czułość jest wg wykonawcy wysoka?

Ponadto należy dodać, że na stronie dystrybutora Bionik <https://bionik.com.pl/do-pobrania/> są do pobrania 3 katalogi produktów w postaci PDF i w żadnym katalogu nie ma przedmiotu zamówienia o wskazanym przez Państwa numerze. Być może nie jest to nawet numer katalogowy firmy Bionik.

Wykonawca nie ma zatem żadnej możliwości zweryfikowania jakie inne minimalne wymagania należy spełnić. Przyjąc zatem należy, że jest to test na dowolną cytokinę i każda czułość testu będzie prawidłowa. Czy rozumowanie wykonawcy jest zgodne z Państwa intencjami podczas przygotowania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podane nr są numerami katalogowymi producenta - SUN RED BIO, natomiast podana nazwa, to nazwa dystrybutora odczynników. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku 1.1. do SWZ – Formularz Cenowo-Techniczny – Część 1. Zamawiający nie posiada więcej danych o przedmiocie zamówienia. Na takich odczynnikach rozpoczęte zostały badania naukowe, kontynuacja prac naukowych wymaga prowadzenia badań na tych właśnie odczynnikach, a nie na ich zamiennikach.

Pytanie 2

Dot. Części 32

W pozycji 2. Zamawiający wskazał jako produkt wzorcowy przeciwciała firmy Proteintech w objętości 400ul, przeciwciała firmy Proteintech pakowane są po 150ul. Uprzejmie prosimy o zmianę wielkości opakowania na 150ul.

W pozycji 3. Zamawiający wskazał jako producenta firmę Affinity Bioscience, natomiast wskazany w formularzu nr katalogowy odnosi się do przeciwciała firmy Atlas Antibodies. Uprzejmie prosimy o korektę nazwy dostawcy na Atlas Antibodies.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje objętość zamawianego odczynnika na 150 ul (było 400 ul).

Zamawiający koryguje nazwę zamawianego odczynnika na Atlas Antibodies (było Affinity Bioscience).

W wyniku odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.32 do SWZ- Formularz Cenowo-Techniczny - Część 32.

Pytanie 3

Dotyczy pkt. II SWZ, Część 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy poprzez dodanie: „dni roboczych od podpisania umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ:

Prosimy o wykreślenie z Formularza cenowo – technicznego pozycji 1 i 5, ponieważ są to odczynniki dystrybuowane przez inną firmę, niż wskazana w formularzu.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa z Formularza Cenowo-Technicznego – Część 2 - poz. 1 i 5.

W wyniku odpowiedzi na pytanie, Zamawiający wyodrębnia dwie dodatkowe Części: 35 i 36. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.2 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny - Część 2, Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz OFERTA oraz Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy.

Pytanie 5

Dotyczy pkt. XV.7 SWZ, dot. Części 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może przedstawić dokumenty takie jak: certyfikaty, instrukcje i karty charakterystyki w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza możliwość przedstawienia dokumentów takich jak: instrukcje (o czym mowa w § 1 ust 4 pkt 3)) certyfikaty i karty charakterystyki w języku angielskim. W wyniku odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy – w § 3, pkt. 16.

Pytanie 6

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, projektowane postanowienia umowy: §1 ust. 4 pkt 3):
Prosimy o zmianę zapisu na poniższy:

„dostarczy podpisaną kartę gwarancyjną (nie dotyczy jeśli faktura będzie stanowiła podstawę dochodzenia roszczeń gwarancyjnych, nie dotyczy Części nr 2) oraz instrukcję obsługi Przedmiotu Umowy w języku polskim lub angielskim”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, projektowane postanowienia umowy: §2 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu dostawy poprzez dodanie: „dni roboczych od podpisania umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, projektowane postanowienia umowy: §6 ust. 4:
Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie:
„odsetek ustawowych za opóźnienie zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, projektowane postanowienia umowy: §7 ust. 2 pkt 2):
W celu zagwarantowania dostępności wymaganego produktu poprosimy o skrócenie terminu przydatności do 6 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu przydatności odczynników do 6 miesięcy w zakresie Części 2. W wyniku odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz OFERTA oraz Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy.

Pytanie 11

Dot. Części 24
czy Zamawiający może zweryfikować poprawność danych podanych w formularzu cenowo-technicznym w kolumnie 3, 4 i 5? Zamawiający w kolumnie nr 3 podał nr katalogowy, który nie jest odpowiedni dla jednostki miary podanej w kolumnie nr 4, ponadto wskazana ilość w kolumnie nr 5 wyklucza zaoferowanie przez Wykonawcę mniejszych opakowań. Wykonawca prosi o podanie poprawnego numeru katalogowego lub ilości zapotrzebowania na produkt, którego postępowanie dotyczy.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje zapisy w Załączniku nr 1.24 do SWZ- Formularz Cenowo-Techniczny – Część 24: op. = 250 mg (5x1ml) – w kol. 4. W wyniku odpowiedzi na pytanie, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.24 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny - Część 24.


II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

IV. Załączniki do Informacji:

1. Załącznik nr 1.2. do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny Część 2 – zmodyfikowany 1.
2. Załącznik nr 1.24 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny Część 24 – zmodyfikowany 1.
3. Załącznik nr 1.32 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny Część 32 – zmodyfikowany 1.
4. Załącznik nr 1.35 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny Część 35.
5. Załącznik nr 1.36 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny Część 36.
6. Załącznik nr 2 do SWZ - formularz OFERTA – zmodyfikowany 1.
7. Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy – zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI


mgr inż. Edyta Kwiatkowska